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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51712005B

2. Data e Regjistrimit 12/05/2015
3. Emri i Subjektit PORTA SABER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Samos Tower, Apartamenti 42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim. Printim targash.Printim dhe Leshim te regjistrimit 

te dokumentave te automjeteve, dhe targave me ose pa mjete 
elektronike te identifikimit si RFID. Instalimi dhe venien ne 
perdorim te sistemeve te monitorimit te automjeteve dhe 
Sistemit te Menaxhimit te trafikut. Vjelja e pageses se 
mirmebajtjes per segmente te caktuara rrugore, si dhe 
pagesave te tjera lidhur me perdorimin e automjeteve 
.Organizimi i Autoshkollave dhe qendrave te testimit per 
dhenien e Licencave te shofereve , dhenia me ose pa menyre 
elektronike te identifikimit. Instalimi dhe drejtimin e 
Qendrave te Licencave. Aktivitet   Koncensionar   ne  fusha  
te ndryshme tregtare g. Si dhe cdo fushe te biznesit lidhur me 
Industrine e Trasnporteve etj 
Lindita Metalla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2016                Deri: 
11. Ortakët GentianSula

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 80,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PORTA SABER - COMERCIO E SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA UNIPESSOAL LDA
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PORTA SABER ALBANIA
Telefon: 0692055101  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-022089-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599383-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2016 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Lindita Metalla. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fitnete Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lindita Metalla")                      Nga data "15/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-044933-11-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5B883C-61CD-474F-8FBF-3D84A519B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40531F6B-4977-406B-B0BF-A14C376348FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4073B326-F1BE-47B8-B2FE-FD28AFA0CE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A65DDB-9121-4F81-97C9-2B1B29C2E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B985271-A53C-49E8-BF7F-C33FB37F4CFC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD1786-CCF8-4ED9-AABF-31226A2F2333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E63FA2-4A9D-46DC-BB34-925522AC3673

